Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2017-CPL/COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente

de Licitação, instituída pelas Portarias de nºs 1.549/2018 e 1.655/2018, torna público

que, na CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2017-CPL/COSANPA, cujo objeto é a

Contratação de Empresa de Engenharia para Execução de Obras e Serviços, incluindo a

Elaboração do Projeto Executivo Complementar e o Fornecimento de Materiais e

Equipamentos, para a Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água do Município

de SANTARÉM, Estado do Pará, foi declarada vencedora  a Licitante MRM

CONSTRUTORA LTDA., por oferecer a proposta mais vantajosa para a

Administração Pública, no valor global de R$82.767.455,11 (oitenta e dois milhões e

setecentos e sessenta e sete mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e onze

centavos), assim como, por atender os critérios estabelecidos no edital.

          Belém - PA, 22 de outubro de 2018.

Luiz Guilherme Andrade Lopes.

Presidente Interino da Comissão Permanente de Licitação.

Prof. Doutor. Cláudio Luciano da Rocha Conde

Presidente - Companhia de Saneamento do Pará